АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» августа 2022 года                                                                               №  816
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 27.08.2018 № 850

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Постановлением Правительства РФ от 06.04.2022 года №608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого  дома садовым домом»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.08.2018 № 850 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам оценки и признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции от 05.11.2020 №942) (далее – постановление) следующие изменения:
пункт 4.10 после слов "о пригодности (непригодности)" дополнить словом "жилого".
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                    С.П. Жестовский

image1.emf

oleObject1.bin